
2020年新安县引进高层次专业人才资格初审结果公示（1）

本次资格初审公示结果为：2020年6月9日报名人员。因报名材料不齐全审核不合格的人员，可以在报名有效期内重新报名，资格初审合格人员请按要求提前准备好面试资格确认材料。

序号 岗位代码 姓名 性别 出生年月 民族 毕业院校 所学专业 报名时间 审核结果 备注

1 2001 程晓芳 女 1990.10 汉 新疆财经大学 会计学 2020/6/9 合格

2 2001 陈静 女 1994.10 汉 贵州大学 金融 2020/6/9 合格

3 2001 姬乐鑫 男 1996.01 汉 东北石油大学 会计 2020/6/9 合格

4 2002 贾旭东 男 1994.04 汉 汕头大学 计算机软件与理论 2020/6/9 合格

5 2002 牛飞斐 女 1987.12 汉 河南理工大学 计算机应用技术 2020/6/9 合格

6 2002 黄亚蒙 女 1994.04 汉 西南民族大学 计算机技术 2020/6/9 合格

7 2002 毛荷 女 1992.08 汉 北京师范大学 教育技术学 2020/6/9 不合格 专业不符

8 2002 莫艺坚 男 1992.03 汉 西北农林科技大学 管理科学与工程 2020/6/9 不合格 专业不符

9 2003 张雪娇 女 1994.03 汉 河南农业大学 生态学 2020/6/9 合格

10 2003 丁浩东 男 1993.07 汉 郑州大学 环境工程 2020/6/9 合格

11 2003 茹宇星 男 1994.01 汉 南昌航空大学 环境工程 2020/6/9 合格

12 2003 杨鸿瑞 男 1996.12 汉 华北水利水电大学 地质工程 2020/6/9 合格

13 2003 李燕鹏 女 1987.10 汉 白俄罗斯国立大学 生物科学 2020/6/9 不合格 专业不符

14 2003 王毅 男 1990.09 汉 河南理工大学 矿业工程 2020/6/9 不合格 专业不符

15 2003 陈静毅 女 1994.01 汉 湖南师范大学 人文地理学 2020/6/9 不合格 专业不符

16 2003 吕臣 男 1993.02 汉 华北水利水电大学 水利工程 2020/6/9 不合格 专业不符

17 2003 孙凯旋 男 1994.05 汉  华北水利水电大学 地球探测与信息技术 2020/6/9 不合格 专业不符

18 2003 武琼 女 1990.10 汉 昆明理工大学 艺术设计 2020/6/9 不合格 专业不符

19 2003 仝斐斐 女 1993.03 汉 河南工业大学 材料科学与工程 2020/6/9 不合格 专业不符

20 2003 张盼盼 女 1989.03 汉 华东师范大学 人文地理学 2020/6/9 不合格 专业不符

21 2004 柴琳 女 1993.03 汉 云南大学 汉语国际教育 2020/6/9 合格

22 2004 杨娟娟 女 1992.12 汉 辽宁大学 外国语言学及应用语言学 2020/6/9 合格

23 2004 刘沛沛 女 1995.12 汉 河南师范大学 汉语国际教育 2020/6/9 合格

24 2004 崔咪莎 女 1994.01 汉 西安外国语大学 中国现当代文学 2020/6/9 合格

25 2004 张爱丽 女 1985.12 汉 辽宁大学 文艺学 2020/6/9 合格

26 2004 白双 女 1993.08 汉 河南大学 中国古代文学 2020/6/9 合格

27 2004 陈雅婷 女 1994.11 汉 云南大学 汉语国际教育 2020/6/9 合格

28 2004 顾晓虎 男 1991.12 汉 贵州大学 中国少数民族经济 2020/6/9 不合格 专业不符

29 2004 李瑛瑛 女 1991.04 汉 （韩国）东国大学 对外韩国语教育 2020/6/9 不合格 专业不符

30 2004 刘木子 女 1996.12 汉族 大连外国语大学  朝鲜语笔译 2020/6/9 不合格 专业不符

31 2004 李伦 男 1995.09 汉 西南政法大学 英语笔译 2020/6/9 不合格 专业不符

32 2004 何向峰  女 1993.12 汉 浙江工商大学 日语笔译 2020/6/9 不合格 专业不符

33 2004 魏良博 女 1990.06 汉 苏州大学 学科教学（英语） 2020/6/9 不合格 专业不符

34 2004 魏静飞 女 1997.06 汉 河南大学 英语笔译 2020/6/9 不合格 专业不符

35 2005 郭辉 男 1992.12 汉 中国地质大学（武汉） 法学 2020/6/9 合格

36 2005 刘静申 男 1990.10 汉 四川师范大学 刑法学 2020/6/9 合格

37 2005 王高汉 女 1992.07 汉 西北政法大学 法律 2020/6/9 合格

38 2005 付莉 女 1994.10 汉 河南大学 法律 2020/6/9 合格

39 2005 闫召迪 女 1993.01 汉 郑州大学 社会工作 2020/6/9 不合格 专业不符

40 2005 赵小丽 女 1995.11 汉 新疆大学 社会工作 2020/6/9 不合格 专业不符

41 2006 吕彩芳 女 1989.10 汉 洛阳师范学院 学科教学思政） 2020/6/9 合格

42 2006 王晓南 女 1994.08 汉 信阳师范学院 学科教学(思政) 2020/6/9 合格

43 2006 伍梦云 女 1990.07 瑶族 湖南工业大学 马克思主义中国化研究 2020/6/9 合格

44 2006 张雪婷 女 1994.12 汉 西南财经大学 马克思主义中国化研究 2020/6/9 合格

45 2006 吕亚南 女 1987.09 汉 江苏师范大学 公共管理 2020/6/9 合格

46 2006 杨凯乐 男 1992.11 汉 东北林业大学 马克思主义中国化研究 2020/6/9 合格

47 2006 侯捷 男 1992.07 汉 兰州财经大学 马克思主义基本原理 2020/6/9 合格

48 2006 苏子豪 男 1994.02 汉族 安徽师范大学 社会工作 2020/6/9 不合格 专业不符

49 2006 陈思雨 女 1995.06 汉 湘潭大学 思想政治教育 2020/6/9 不合格 报名材料不符合要求

50 2006 席亚楠 女 1993.07 汉 目白大学 国际交流 2020/6/9 不合格 专业不符

51 2006 朱盼盼 女 1994.12 汉 上海大学 社会学 2020/6/9 不合格 专业不符

52 2006 刘霖兴 2020/6/9 不合格 未提供报名表

53 2007 李亚军 男 1991.07 汉  西北师范大学 考古学 2020/6/9 合格

54 2007 翟 琼 女 1989.10 汉族 北京联合大学 考古学 2020/6/9 合格

55 2007 马丽 女 1990.01 汉 陕西师范大学 中国史 2020/6/9 合格

56 2007 苟树芬 女 1990.2 汉 西北师范大学 文物与博物馆 2020/6/9 不合格 报名材料不符合要求

57 2008 刘矿超 男 1989.04 汉 白俄罗斯国立大学 经济学与国民经济管理 2020/6/9 合格

58 2008 魏亚培 女 1992.02 汉 西北工业大学 技术经济及管理 2020/6/9 合格

59 2008 董洁 女 1997.07 汉 河南大学 2020/6/9 不合格 报名材料不符合要求

60 2009 代凡凡 女 1993.04 汉 沈阳师范大学 土地资源管理 2020/6/9 合格

61 2009 张景斐 女 1989.05 汉 法国南锡高等国立建筑学院 整体设计(建筑,建模,环境) 2020/6/9 合格

62 2009 彭啦啦 女 1989.06 汉 郑州大学 土地资源管理 2020/6/9 合格

63 2010 郝悦娇 女 1992.05 汉族 上海海事大学 交通运输安全与环境工程 2020/6/9 合格

64 2011 苏亚丽 女 1986.10 汉 内蒙古农业大学 植物学 2020/6/9 合格

65 2011 李嘉欣 男 1994.07 汉 河南农业大学 林学 2020/6/9 合格

66 2011 宋春垒 男 1988.04 汉 华中农业大学 园艺 2020/6/9 合格

67 2012 韩小英 女 1991.06 汉 桂林理工大学 旅游管理 2020/6/9 合格

68 2012 张朝栋 男 1992.09 汉 澳大利亚詹姆斯库克大学
新加坡分校 国际旅游与酒店管理 2020/6/9 合格

69 2012 赵颖颖 女 1996.12 汉 郑州科技学院 旅游管理 2020/6/9 不合格 学历不符合报考要求

70 2013 王铮 男 1988.09 汉族 云南大学 工程管理 2020/6/9 合格

71 2013 刘优优 女 1993.07 汉族 西安建筑科技大学 供热、供燃气、通风及空调工程 2020/6/9 合格

72 2013 秦海斌 男 1992.06 汉 安徽建筑大学 建筑与土木工程 2020/6/9 合格

73 2013 韩学行 男 1987.01 汉 河南大学 结构工程 2020/6/9 合格

74 2013 张奕戈 男 1992.09 汉 武汉大学 摄影测量与遥感 2020/6/9 不合格 专业不符

75 2015 平雅豪 男 1994.06 汉 四川音乐学院 录音艺术 2020/6/9 不合格 学历不符合报考要求

76 2015 秦亚丽 女 1990.10 汉 山西大学 传播学 2020/6/9 不合格 报名材料不符合要求

77 2016 马钰琛 男 1994.08 汉 南京农业大学 畜牧 2020/6/9 合格

78 2016 刘洋 男 1992.03 汉 南京农业大学 兽医 2020/6/9 合格

79 2017 陈彦旭 男 1994.11 汉 阜阳师范大学 生物化学与分子生物学 2020/6/9 合格

80 2017 蔡新 女 1993.09 汉 苏州大学 药物化学 2020/6/9 合格

81 2017 刘世磊 男 1986.11 汉族 河南科技大学 生物化学与分子生物学 2020/6/9 合格

82 2017 任利娜 女 1993.01 汉族 河南科技大学 生物学 2020/6/9 合格

83  2017 谢莉 女 1985.09 汉 华南师范大学 分析化学 2020/6/9 合格

84 2017 刘萌萌 女 1990.08 汉 中南大学 分析化学 2020/6/9 合格

85 2017 赵国强 男 1992.01 汉 湖北工业大学 发酵工程 2020/6/9 合格

86 2017 王楠 男 1992.02 汉 齐齐哈尔大学 有机化学 2020/6/9 不合格 专业不符

87 2017 孔珍珍 女 1991.05 汉 河南师范大学 化学 2020/6/9 不合格 专业不符

88 2017 孙巧巧 女 1995.01 汉 郑州大学 无机化学 2020/6/9 不合格 专业不符

89 2017 王艳 女 1989.06 汉 云南中医药大学 中药学 2020/6/9 不合格 专业不符

90 2018 刘慧芳 女 1991.02 汉 中国农业大学 农产品加工及贮藏工程 2020/6/9 不合格 缺少报名表

91 2019 张荔 男 1989.07 汉 太原理工大学 机械工程 2020/6/9 合格

92 2019 李燕 女 1990.03 汉 河南科技大学 机械工程 2020/6/9 合格

93 2019 曾新乐 男 1991.09 汉 华北水利水电大学 流体机械及工程 2020/6/9 合格

94 2019 田李莹 女 1991.01 汉 河南科技大学 工业设计工程 2020/6/9 合格

95 2019 苏雅 女 1994.09 汉 河北农业大学 农业工程 2020/6/9 合格

96 2019 王军权 男 1992.12 汉 华中农业大学 农业工程 2020/6/9 合格

97 2019 李宁霞 女 1990.05 汉 西安电子科技大学 机械制造及其自动化 2020/6/9 合格

98 2019 张倩倩 女 1994.09 汉 沈阳化工大学 动力工程 2020/6/9 不合格 专业不符

99 2019 段孟越 女 1994.12 汉 东北农业大学 作物 2020/6/9 不合格 专业不符

100 2020 郭鑫 男 1991.03 汉 河南科技大学 化学工程与技术 2020/6/9 合格

101 2020 郭楠 女 1993.08 汉 郑州大学 无机化学 2020/6/9 合格

102 2020 袁良倩 女 1994.03 汉族 华中师范大学 无机化学 2020/6/9 合格

103 2020 侯玉芳 女 1989.12 汉 辽宁大学 无机化学 2020/6/9 合格

104 2020 吕静 女 1987.12 汉族 郑州大学 有机化学 2020/6/9 合格

105 2020 王航 男 1992.11 汉族 中国石油大学（华东） 海洋油气工程 2020/6/9 不合格 专业不符

106 2020 娄岩 男 1990.02 汉 沈阳化工大学 动力工程领域 2020/6/9 不合格 专业不符

107 2020 侯祥 男 1995.12 汉 东华大学 材料加工工程 2020/6/9 不合格 专业不符

108 2021 李佳宝 女 1990.05 汉族 中国矿业大学（北京） 企业管理 2020/6/9 合格

109 2021 田萌萌 女 1987.03 汉 郑州大学 企业管理 2020/6/9 合格

110 2021 李振宇 男 1989.04 汉 澳门城市大学 工商管理 2020/6/9 合格

111 2021 高金伟 男 1992.10 汉族 泰国博仁大学 工商管理 2020/6/9 合格

112 2021 李玉燕 女 1987.12 汉 河南科技大学 工商管理 2020/6/9 合格

113 2022 魏文静 女 1993.10 汉 福建农林大学 风景园林 2020/6/9 合格

114 2022 杜雅菲 女 1994.12 汉 浙江农林大学 风景园林 2020/6/9 合格

115 2024 冯雪文 女 1994.03 汉族 天津音乐学院 音乐（手风琴演奏） 2020/6/9 合格

116 2024 吕婉婉 女 1990.01 汉 河北大学  艺术学 2020/6/9 合格

117 2024 戴月 女 1989.07 汉 白俄罗斯国立文化艺术大学 艺术学 2020/6/9 合格

118 2024 付换丽 女 1994.04 汉 河南大学 戏剧（民族歌剧） 2020/6/9 合格

119 2024 王 鸽 女 1993.04 汉 白俄罗斯国立音乐学院 音乐教育 2020/6/9 不合格 报名材料不符合要求

120 汤彤 女 1995.05 汉 西南科技大学 教育技术学 2020/6/9 不合格 报名材料不符合要求

121 徐冰心 女 1994.09 汉族 新疆师范大学 社会工作 2020/6/9 不合格 报名材料不符合要求

122 杨瑞瑞 女 1992.03 汉族 广西大学 作物 2020/6/9 不合格 报名材料不符合要求

123 胡启凡 男 2020/6/9 不合格 报名材料不符合要求


